[bookmark: _Hlk92355085][image: ]

 Estado do Rio Grande do Sul
 Câmara de Vereadores de Rolante
“Capital Nacional da Cuca”

PORTARIA Nº 09/2022, de 02 de fevereiro de 2022.

“Altera Cargo em Comissão”

                                                  ÉLCIO RICARDO REICHERT, Presidente da Câmara de Vereadores de Rolante, no exercício de suas atribuições legais, expede a seguinte Portaria:

                                                  Art. 1° - Altera o Cargo em Comissão da Servidora GLAUCIA TAMIRIS KAISER, Assessor Legislativo para o Cargo em Comissão de Assessor da Presidência, lotado junto à Câmara de Vereadores de Rolante, a contar de 03 de fevereiro de 2022.

                                                  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                  SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA DE VEREADORES DE ROLANTE, aos 02 dias do mês de fevereiro de 2022.

ÉLCIO RICARDO REICHERT
Presidente do Legislativo

[bookmark: _Hlk92355116][bookmark: _Hlk92355117]Rua Engenheiro Noé de Freitas, 214 – Centro – Rolante - RS CEP 95690-000
Fone-Fax (51) 3547 1038 - e-mail: camararolante@camararolante.rs.gov.br
image1.emf